acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0277429 e o
código CRC B0417352.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESPÍRITO SANTO

DESPACHO

Processo nº 9079618110000805.000017/2024-89

Prezado Paulo,

Solicito a emissão de nota de reserva orçamentária no valor total de R$15.688,56
(quinze mil seiscentos e oitenta e oito reais e cinquenta e seis centavos). 

PROJETO Nº 3015 - SEMINÁRIOS E REUNIÕES VOLTADOS À GESTÃO DO SISTEMA
CFC/CRCS.

6.3.1.3.02.01.017 – Serviço de Fotografia e vídeos;

Documento assinado eletronicamente por Elaine Leopoldino Ferreira, Coordenadora, em 01/04/2024,